
UCHWAŁA NR XLIII/281/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni za 
2017 rok

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), art. 45 ust.2 i art. 53 ust.1 ustawy z dnia 
29 września 1994 roku o rachunkowości ( t.j Dz. U. z 2018 r. poz. 395; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 398 i poz. 650.), Rada Gminy Rząśnia  uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni za 2017 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: C012FD25-1572-4E95-A4DB-B9E44633F2B4. Podpisany Strona 1




